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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu MERCEK BAGIMSIZ DENETIM VE YEMINLI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN SINIRLI DENETIM RAPORU

Strateji Menkul Degerler Anonim $irketi

Yonetim Kurulu'na

Girig

1. Strateji Menkul Degerler Anonim Sirketi'nin ("Sirket") 31 Mart 2018 tarihli ilisikteki finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren (i aylik dénemine ait
kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynaklar degisim tablosunun ve nakit akis tablosu ile 6nemli muhasebe politikalarinin 6zetinin ve diger
aciklayici dipnotlarinin sinirli denetimini yiirtitmis bulunuyoruz. Sirket yénetimi, s6z konusu ara dénem finansal bilgilerin Tiirkiye Muhasebe Standartlari'na
uygun olarak hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bigcimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak séz konusu ara
doénem finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

2. Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak ytritiilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak Uzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli élgiide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriist bildirmemekteyiz.

Sonug

3. Sinirl denetimimize gore, ilisikteki ara donem finansal bilgilerin, Strateji Menkul Degerler Anonim Sirketi'nin 31 Mart 2018 tarihi itibaryla finansal durumunun,
finansal performansinin ve ayni tarihte sona eren (i aylik doneme iliskin nakit akislarinin Tirkiye Muhasebe Standartlari'na uygun olarak, tim 6nemli yonleriyle
gergege uygun bir bicimde sunulmadigi kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

Diger Hususlar

4. Sirket'in 31 Aralik 2017 tarihinde sona eren hesap dénemine ait finansal tablolarinin tam kapsamli denetimi ve 31 Mart 2017 tarihinde sona eren (¢ aylik ara
hesap dénemine ait finansal tablolarinin sinirli denetimi baska bir bagimsiz denetim sirketi tarafindan gergeklestirilmis olup, s6z konusu bagimsiz denetim sirketi
26 Subat 2018 tarihli tam kapsamli denetim raporunda ve 28 Nisan 2017 tarihli sinirli denetim raporunda sirasiyla olumlu géris ve olumlu sonug bildirmistir.



MERCEK BAGIMSIZ DENETIM VE YEMINLI MALI MUSAVIRLIK A.S.

Sezai Mandal, YMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 27 Nisan 2018
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2018 31.12.2017

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Satilmaya Hazir Finansal Varliklar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Satilmaya Hazir Finansal Yatirmlar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Mobilya ve Demirbaslar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalagu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)
Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (

Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

7.a
7.a
8.a
8.a
9.a
9.a
10.a
10.a

7.b
11
13

14

29.c

8.b
8.b
22.a
9.b
9.b
22.b

22.b

21.c
21.c

32

23.a

23

23.b

23.e

9.805.489
8.579.293
8.579.293
8.281.298
8.281.298
494.416
494.416
148.194
148.194

0
27.308.690
27.308.690

159.711
159.711
757.620
7.988.630
7.786.097
38.247
88.953
75.333
1.256
1.256
63.070
8.970.287
36.278.977

16.718.195
16.718.195
83.353
32.853
32.853
433.508

433.508

17.267.909
17.267.909

567.914

567.914

567.914
17.835.823

18.443.154
3.000.000
115.005

7.465.723
7.470.703

7.598.893

-128.190

13.975.854
3.931.562
3.931.562
4.693.919
4.693.919

522.568
522.568
26.699
26.699

0
23.150.602
23.150.602

159.711
159.711
736.690
7.999.562
7.790.513
33.056
98.378
77.615
3.022
3.022

8.898.985
32.049.587

12.693.155
12.693.155
151.108
40.824
40.824
389.131

352.979

36.152
13.274.218
13.274.218

522.063
522.063

290.579
812.642
14.086.860

17.962.727
3.000.000
115.005

7.213.392
7.218.372

7.349.849

-131.477



Ozkaynak Yontemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Sermayeye Eklenecek Gayrimenkul veya istirak
Satis Kazanci

Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

23.c

23d
23d

23d
23.f
23.f

-4.980

2.198.438

1.673.024

525.414
5.561.234
102.754
18.443.154
36.278.977

-4.980

2.198.437
1.673.023

525.414
5.540.627
-104.734
17.962.727
32.049.587



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 24.a 26.129.433 12.832.808
Satislarin Maliyeti 24.b -24.924.995 -11.605.659
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 1.204.438 1.227.149
BRUT KAR (ZARAR) 1.204.438 1.227.149
Genel Yonetim Giderleri 25.a -1.203.075 -1.169.168
Pazarlama Giderleri 25.b -27.330 -7.966
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 25.c -483 -1.458
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 26.a 501.886 1.682.980
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 26.b -379.740 -1.070.270
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 95.696 661.267
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 27 12.000 35.462
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirnmlarin Karlarindan ( 97 90.930 49.846
Zararlarindan) Paylar
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 128.626 746.575
Finansman Gelirleri 28.a 64.949
Finansman Giderleri 28.b -66.796 -25.548
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 126.779 721.027
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -24.025 -53.707
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 29.b -24.025 -53.707
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 102.754 667.320
DONEM KARI (ZARARI) 102.754 667.320
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 102.754 667.320
Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 3.287 1.785.544
Maddi Olmayan Duran Varliklar Yeniden Degerleme 0 1.890.457
Artislan (Azalislan)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( 0 _15.841
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda 0 2.283
Siniflandirilmayacak Paylar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar/Zararda Siniflandirilmayacak 0 2.283
Diger Paylar
Kar veya Zara'rdiil?(er)lden S'|n|fland|r|lmayacak Diger 3287 01.355
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 3.287 -91.355
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 3.287 1.785.544
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 106.041 2.452.864
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glici Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylar 106.041 2.452.864



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Dagitilmamis
Karlari ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (
Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirim ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit
Akislarina Neden Olan Diger Kalemlere iliskin Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki
Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalig)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Odenen Faiz

Baska Iisletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araglarinin Satilmasi Sonucu Elde Edilen Nakit Girisleri

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girigleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Alinan Temettiiler
Odenen Faiz
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

-4,172.422
102.754
102.754
550.427

20.793
90.228

90.228

0
446.464
446.464

-20.930

-20.930
24.025

0

-10.153

-4.825.603
-4.647.731
-4.033.843

28.152

28.152

-121.495
4.025.040
4.025.040

-67.755

-7.971

-7.971

0

0
-4.172.422
0

-8.096

-8.096

12.000
-66.796
64.949
0

-4.170.365

-4.170.365
13.975.854
9.805.489

-1.150.120
667.320
667.320
104.966

68.377
29.127

41.584

-12.457
3.601
3.601

-49.846

-49.846
53.707

0

-1.918.805
-1.611.358
-1.657.132

-587.308

-587.308

-71.108
2.058.876
2.058.876

-48.366

-2.409

-2.409

0

0
-1.146.519
-3.601

0

0
-1.150.120

-1.150.120
3.301.373
2.151.253
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 27 3.000.000 115.005 5.962.240 -53.795 -6.192 2.198.437 4.472.545 1.068.082 16.756.322 16.756.322
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 0
Transferler 27 1.068.082 -1.068.082 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 27 1.795.934 -12.673 2.283 667.320  2.452.864 2.452.864
Donem Kari (Zarari) 667.320 667.320 667.320
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 1.795.934 -12.673 2.283 1.785.544 1.785.544
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2017 - 31.03.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli :
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 27 3.000.000 115.005 7.758.174 -66.468 -3.909 2.198.437 5.540.627 667.320 19.209.186 19.209.186
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 27 3.000.000 115.005 7.349.849 -131.477 -4.980 2.198.437 5.540.627 -104.734  17.962.727 17.962.727

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

|G Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler -125.342 1 125.341

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 27 -104.734 104.734 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 27 374.386 3.287 102.754 480.427 480.427
Donem Kari (Zarari) 102.754 102.754 102.754
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 374.386 3.287 377.673 377.673

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
8 - 31.03.. 8

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




